

鏡

1. 工事名

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その3工事
工事地名	新潟県新潟市中央区美咲町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 7月
2) 事務所名	信濃川下流河川事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484304007	1 4) 単価適用年月	2024年 9月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 9月
5) 変更回数	2回	1 6) 前請負工事費	232,463,000
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	232,364,000
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	323日間 自 令和 6年10月11日 (当初) 至 令和 7年 3月28日 (2回変更) 至 令和 7年 8月29日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	新潟(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	信濃川下流	2 2) 処 分 費 等	1,056,148
		2 3) 公 告 日	令和 6年 8月 6日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その3工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸		式	1		119,502,117				
			1		115,274,397	1	-4,227,720		
河川土工		式	1		1,736,907				
			1		1,593,381	1	-143,526		
掘削工(ICT)		式	1		23,070				
			1		23,070	0	0		
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満		60	384.5	23,070				単-1号
		m3	60	384.5	23,070	0	0		
法面整形工(ICT)		式	1		1,701,019				
			1		1,089,893	1	-611,126		
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土		710	788.2	559,622				単-2号
		m2	0	788.2	0	-710	-559,622		
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し		990	499.3	494,307				単-3号
		m2	1,730	499.3	863,789	740	369,482		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		90	5,221	469,890				単-4号
		m3	0	5,221	0	-90	-469,890		
土材料			80	2,215	177,200				単-5号
		m3	0	2,215	0	-80	-177,200		
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満		0	0	0				単-6号
		m3	240	220.1	52,824	240	52,824		
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)		0	0	0				単-7号
		m3	240	722	173,280	240	173,280		
残土処理工			1		12,818				
		式	1		480,418	1	467,600		

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その３工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
整地	残土受入れ地での処理	m3	10	115.8	1,158	0	0	単-8号	
			10	115.8	1,158				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	10	1,166	11,660	0	0	単-9号	
			10	1,166	11,660				
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	0	0	0	280	61,628	単-10号	
			280	220.1	61,628				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	0	0	280	373,520	単-11号	
			280	1,334	373,520				
整地	残土受入れ地での処理	m3	0	0	0	280	32,452	単-12号	
			280	115.9	32,452				
地盤改良工		式	1		55,246,200	1	-5,776,200		
			1		49,470,000				
締固め改良工		式	1		55,246,200	1	-5,776,200		
			1		49,470,000				
静的締固め砂杭工法	改良径φ0.7mL=6.0m、 トレン径φ0.1mL=3.4m 、改良長L=9.4m	本	75	195,356	14,651,700	-75	-14,651,700	単-13号	
			0	195,356	0				
静的締固め砂杭工法	改良径φ0.7mL=6.0m、 トレン径φ0.1mL=3.4m 、改良長L=9.4m	本	0	0	0	75	13,087,500	単-14号	
			75	174,500	13,087,500				
静的締固め砂杭工法	改良径φ0.7mL=5.4m、 トレン径φ0.1mL=3.2m 、改良長L=8.6m	本	225	180,420	40,594,500	-225	-40,594,500	単-15号	
			0	180,420	0				
静的締固め砂杭工法	改良径φ0.7mL=5.4m、 トレン径φ0.1mL=3.2m 、改良長L=8.6m	本	0	0	0	225	36,382,500	単-16号	
			225	161,700	36,382,500				
法覆護岸工			1		25,179,310	1	504,557		
		式	1		25,683,867				

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その3工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
作業土工			1		295,822				
		式	1		295,822		0	0	
埋戻し			40	1,764	70,560				単-17号
		m3	40	1,764	70,560		0	0	
埋戻し			60	2,850	171,000				単-18号
		m3	60	2,850	171,000		0	0	
基面整正			130	417.4	54,262				単-19号
		m2	130	417.4	54,262		0	0	
作業土工 (ICT)			1		15,796				
		式	1		15,796		0	0	
床掘り (ICT)			40	394.9	15,796				単-20号
		m3	40	394.9	15,796		0	0	
法枠工			1		15,519,015				
		式	1		15,519,015		0	0	
プレキャスト法枠	格子枠L=1400 栗石 (再利用)、裏込めRC-40		679	7,285	4,946,515				単-21号
		m2	679	7,285	4,946,515		0	0	
格子枠L=1400			636	7,444	4,734,384				単-22号
		本	636	7,444	4,734,384		0	0	
格子枠L=1000			116	6,872	797,152				単-23号
		本	116	6,872	797,152		0	0	
法枠ブロック連結筋			864	137.4	118,713				単-24号
		個	864	137.4	118,713		0	0	
隔壁工	タイプ 1		88.2	17,778	1,568,019				単-25号
		m	88.2	17,778	1,568,019		0	0	

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その３工事 (２ 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡) t=10	m2	21	3,356	70,476			単-26号	
			21	3,356	70,476	0	0		
コンクリート基礎	1型 基礎砕石RC-40	m	161	20,396	3,283,756			単-27号	
			161	20,396	3,283,756	0	0		
平張工		式	1		6,616,777				
			1		6,591,024	1	-25,753		
平張コンクリート	21-8-40BB W/C≦60% t=200mm 基礎砕石RC-40	m2	821	5,477	4,496,617			単-28号	
			0	5,477	0	-821	-4,496,617		
平張コンクリート	21-8-40BB W/C≦60% t=200mm 基礎砕石RC-40	m2	0	0	0			単-29号	
			816	5,479	4,470,864	816	4,470,864		
突起ブロック		個	112	18,930	2,120,160			単-30号	
			112	18,930	2,120,160	0	0		
植生工		式	1		2,731,900				
			1		3,262,210	1	530,310		
張芝	張芝工 500m2以上	m2	1,700	1,607	2,731,900			単-31号	
			2,030	1,607	3,262,210	330	530,310		
構造物撤去工		式	1		4,777,901				
			1		4,795,591	1	17,690		
構造物取壊し工		式	1		3,274,585				
			1		3,274,585	0	0		
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	45	7,618	342,810			単-32号	
			45	7,618	342,810	0	0		
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	142	15,458	2,195,036			単-33号	
			142	15,458	2,195,036	0	0		

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その３工事 (2 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中詰材撤去		式	1		482,617			内-1号
			1		482,617	0	0	
コンクリート切断	15cm-65cm	式	1		209,833			内-2号
			1		209,833	0	0	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	10	626.4	6,264			単-34号
			10	626.4	6,264	0	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	204	186.4	38,025			単-35号
			204	186.4	38,025	0	0	
運搬処理工		式	1		1,503,316			
			1		1,521,006	1	17,690	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	45	1,212	54,540			単-36号
			45	1,212	54,540	0	0	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	142	1,515	215,130			単-37号
			142	1,515	215,130	0	0	
殻運搬	アスファルト殻	m3	10	3,439	34,390			単-38号
			10	3,439	34,390	0	0	
裏込材運搬		m3	60	1,292	77,520			単-39号
			0	1,292	0	-60	-77,520	
裏込材運搬		m3	0	0	0			単-40号
			60	844.4	50,664	60	50,664	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	45	3,229	145,305			単-41号
			45	3,229	145,305	0	0	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	99	4,581	453,519			単-42号
			99	4,581	453,519	0	0	

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その３工事 (２ 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分	コンクリート殻(二次製品)	m3	43	6,872	295,496	0	0	単-43号	
			43	6,872	295,496				
殻処分	アスファルト殻	m3	10	2,583	25,830	0	0	単-44号	
			10	2,583	25,830				
運搬・処分費	廃プラ	t	2	100,793	201,586	-2	-201,586	単-45号	
			0	100,793	0				
運搬・処分費	廃プラ	t	0	0	0	2.12	246,132	単-46号	
			2.12	116,100	246,132				
仮設工		式	1		32,190,193	1	1,169,759		
			1		33,359,952				
自走式土質改良工		式	1		8,455,200	0	0		
			1		8,455,200				
土質改良	粘性土 固化材1m3当り 使用量 40kg/m3 セメント 系固化材 特殊土用フル コン	m3	3,900	2,168	8,455,200	0	0	単-47号	
			3,900	2,168	8,455,200				
工事用道路工		式	1		20,981,616	1	1,414,951		
			1		22,396,567				
川裏工事用道路		m3	1,100	3,370	3,707,000	0	0	単-48号	
			1,100	3,370	3,707,000				
川表側仮設坂路		m3	170	3,375	573,750	0	0	単-49号	
			170	3,375	573,750				
川表側施工基面		m3	2,700	3,528	9,525,600	0	0	単-50号	
			2,700	3,528	9,525,600				

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その3工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
敷砂利		RC-40 敷厚 150mm		120	331. 4	39, 768			単-51号
			m2	120	331. 4	39, 768	0	0	
敷鉄板 (川裏工事用道路)		22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去		353	1, 660	585, 980			単-52号
			m2	0	1, 660	0	-353	-585, 980	
敷鉄板 (川裏工事用道路)		22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去		0	0	0			単-53号
			m2	353	1, 592	561, 976	353	561, 976	
敷鉄板 (管理用舗装道路)		22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去		966	1, 923	1, 857, 618			単-54号
			m2	0	1, 923	0	-966	-1, 857, 618	
敷鉄板 (管理用舗装道路)		22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去		0	0	0			単-55号
			m2	966	2, 060	1, 989, 960	966	1, 989, 960	
敷鉄板 (光ケーブル横断部)		22×1, 524×3, 048 (mm) 設置・撤去		23	1, 963	45, 149			単-56号
			m2	0	1, 963	0	-23	-45, 149	
敷鉄板 (光ケーブル横断部)		22×1, 524×3, 048 (mm) 設置・撤去		0	0	0			単-57号
			m2	23	1, 956	44, 988	23	44, 988	
敷鉄板 (天野防災ステーション)		22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去		465	1, 666	774, 690			単-58号
			m2	0	1, 666	0	-465	-774, 690	
敷鉄板 (天野防災ステーション)		22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去		0	0	0			単-59号
			m2	465	1, 794	834, 210	465	834, 210	
大型土のう工		耐候性土のう(1年対応))		350	7, 414	2, 594, 900			単-60号
			袋	0	7, 414	0	-350	-2, 594, 900	
大型土のう工		耐候性土のう(1年対応))		0	0	0			単-61号
			袋	350	7, 023	2, 458, 050	350	2, 458, 050	
大型土のう工		耐候性土のう(再利用)		40	2, 105	84, 200			単-62号
			袋	40	2, 105	84, 200	0	0	

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その３工事 (２ 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
大型土のう工	耐候性土のう(再利用)	袋	83	2,105	174,715	0	0	単-63号	
			83	2,105	174,715				
大型土のう運搬		m3	390	1,514	590,460	-160	-242,240	単-64号	
			230	1,514	348,220				
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	1,070	399.8	427,786	0	0	単-65号	
			1,070	399.8	427,786				
大型土のう運搬		袋	0	0	0	200	983,800	単-66号	
			200	4,919	983,800				
大型土のう工 (緊急物資)		式	0		0	1	642,544	内-3号	
			1		642,544				
除雪工		式	1		381,385	0	0		
			1		381,385				
現場除雪		式	1		381,385	0	0	内-4号	
			1		381,385				
交通管理工		式	1		2,371,992	1	-245,192		
			1		2,126,800				
交通誘導警備員		人日	147	16,136	2,371,992	-147	-2,371,992	単-67号	
			0	16,136	0				
交通誘導警備員		人日	0	0	0	130	2,126,800	単-68号	
			130	16,360	2,126,800				
復旧工		式	1		371,606	0	0		
			1		371,606				
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	1		371,606	0	0		
			1		371,606				

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その３工事 (２ 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
不陸整正	補足材有り 再生クワッシャ RC-40 29mm以上34mm未満	m2	204	183.6	37,454	0	0	単-69号	
			204	183.6	37,454				
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 密粒度アスコン新20FH再生材入 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	204	1,638	334,152	0	0	単-70号	
			204	1,638	334,152				
直接工事費		式	1		119,502,117	1	-4,227,720		
			1		115,274,397				
共通仮設費		式	1		26,285,245	1	-289,099		
			1		25,996,146				
共通仮設費		式	1		15,975,905	1	9,462		
			1		15,985,367				
運搬費		式	1		6,442,354	0	0		
			1		6,442,354				
建設機械運搬費		台	2	65,057	130,114	0	0	単-71号	
			2	65,057	130,114				
仮設材運搬費		t	312	8,998	2,807,376	0	0	単-72号	
			312	8,998	2,807,376				
分解組立輸送費	施工機、プラント	式	1		3,504,864	0	0	内-5号	
			1		3,504,864				
技術管理費		式	1		6,657,272	1	-2,025		
			1		6,655,247				
試掘		式	1		184,910	0	0	内-6号	
			1		184,910				

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その3工事 (2 回変更) (個別合意)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土質等試験費		式	1		98,960			内-7号	
			1		98,960	0	0		
配合試験費		式	1		850,330			内-8号	
			1		850,330	0	0		
事後調査ボーリング		式	1		1,814,282			内-9号	
			1		1,814,282	0	0		
施工調査費		式	1		15,393			内-10号	
			1		15,393	0	0		
保守管理(ICT)		式	1		11,687			内-11号	
			0		0	-1	-11,687		
保守管理(ICT)		式	0		0			内-12号	
			1		9,662	1	9,662		
システム初期費(ICT)		式	1		547,950			内-13号	
			1		547,950	0	0		
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		980,445			内-14号	
			1		980,445	0	0		
3次元出来形管理・3次元データ納品費用・外注経費等費		式	1		2,153,315			内-15号	
			1		2,153,315	0	0		
営繕費		式	1		280,389				
			1		373,852	1	93,463		
快適トイレ		式	1		280,389			内-16号	
			0		0	-1	-280,389		
快適トイレ		式	0		0			内-17号	
			1		373,852	1	373,852		

設計内訳書

工事名	美咲町地区堤防災害復旧その３工事 (2 回変更) (個別合意)				事業区分	河川改修		
					工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,595,890	1	-81,976	
			1		2,513,914			
共通仮設費（率計上）		式	1		10,309,340	1	-298,561	
			1		10,010,779			
純工事費		式	1		145,787,362	1	-4,516,819	
			1		141,270,543			
現場管理費		式	1		37,668,355	1	-798,749	
			1		36,869,606			
工事原価		式	1		183,455,717	1	-5,315,568	
			1		178,140,149			
一般管理費等		式	1		27,784,283	1	-724,432	
			1		27,059,851			
工事価格		式	1		211,240,000	1	-6,040,000	
			1		205,200,000			
消費税相当額		式	1		21,124,000	1	-604,000	
			1		20,520,000			
工事費計		式	1		232,364,000	1	-6,644,000	
			1		225,720,000			

一式当たり内訳書

中詰材撤去

第 1号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-2

[illegible]

一式当たり内訳書

コンクリート切断

第 2号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-2

[illegible]

一式当たり内訳書

第 3号内訳書 大型土のう工
(緊急物資)

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
【施工費】								
UVシート展開・固定	全面10m×10m		0	0	0			WYB00005
		m2	800	170.9	136,720	800	136,720	単一 108号
クリーンネット展開・固定	全面5m×10m		0	0	0			WYB00008
		m2	400	170.9	68,360	400	68,360	単一 109号
UVﾌﾟﾗｯｸ土のう	製作・設置		0	0	0			WYB00014
		袋	100	728.9	72,890	100	72,890	単一 110号
【材料費】								
UVシート	#4000 クﾚｰ 10m×10m		0	0	0			
		枚	8	34,700	277,600	8	277,600	
クリーンネット	5×10		0	0	0			
		枚	8	12,200	97,600	8	97,600	
UVﾌﾟﾗｯｸ土のう			0	0	0			
		枚	100	206	20,600	100	20,600	
ｸｰﾌﾟﾙﾀｲ	黒 W7.6×300L 最大結束φ80		0	0	0			
		袋	9	3,100	27,900	9	27,900	
合 計					0			
					701,670		701,670	
変更積算金額					0			
					642,544		642,544	円／式

一式当たり内訳書

現場除雪
第 4号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場除雪	運搬路 D 0m2 0m2 4480m2 0m2 15t 排出ガス対策型 無		1		126,086			WA482010
		式	1		126,086	0	0	単一 111号
現場除雪	現場内 D 0m2 0m2 320m2 0m2		1		290,135			WA482010
		式	1		290,135	0	0	単一 112号
合 計					381,385			
					381,385		0	

一式当たり内訳書

分解組立輸送費
第 5号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-2

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
分解組立費	17' ラントマシン		1	2,036,000	2,036,000			WYB00013
		回	1	2,036,000	2,036,000	0	0	単一 120号
運搬費			1		1,789,000			WYB00012
		式	1		1,789,000	0	0	
合 計					3,504,864			
					3,504,864		0	

一式当たり内訳書

試掘

第 6号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

土質等試験費

第 7号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

配合試験費

第 8号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

事後調査ホーリング

第 9号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

施工調査費

第 10号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 11号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 60m3		1		335			WB010400
		式	1		335	0	0	単一 122号
床掘り（ICT）保守点検	無し 無し 40m3		1		223			WB010490
		式	1		223	0	0	単一 123号
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 990m2		1		5,735			WB010440
		式	1		5,735	0	0	単一 124号
法面整形（ICT）保守点検	切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 710m2		1		6,462			WB010440
		式	1		6,462	0	0	単一 125号
合 計					11,687			
					0			
							-11,687	

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 12号内訳書

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
掘削（ICT）保守点検	土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満 60m3	式	0		0			WB010400
			1		335	1	335	単一 126号
床掘り（ICT）保守点検	無し 無し 40m3	式	0		0			WB010490
			1		223	1	223	単一 127号
法面整形（ICT）保守点検	盛土部 無し 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 1730m2	式	0		0			WB010440
			1		9,987	1	9,987	単一 128号
合 計					0			
					10,545		10,545	
変更積算金額					0			
					9,662		9,662	円／式

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 13号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

3次元起工測量・3次元設計データの作成費用 (ICT)

第 14号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

3次元出来形管理・3次元データ納品費用・外注経費等費・

第 15号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

快適トイレ

第 16号内訳書

單價使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

一式当たり内訳書

第 17号内訳書 快適トイレ

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用			0	0	0			WYB00003
		基・月	8	51,000	408,000	8	408,000	
合 計					0			
					408,000		408,000	
変更積算金額					0			
					373,852		373,852	円／式

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削 (ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 5, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	384. 5
						1		384. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削（ I C T ）		土砂 オープンカット 無し 5, 000m3未満		1	419. 7	419. 7	CB210120	
			m 3	1	419. 7	419. 7		
計						419. 7		
						419. 7		
単価						419. 7	円／m3	
						419. 7		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	法面整形(切土部) (ICT)	埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	788. 2
						1		788. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（ I C T ）		切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土		1	860. 2	860. 2	CB220070	
			m 2	1	860. 2	860. 2		
計						860. 2		
						860. 2		
単価						860. 2		
						860. 2		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－3号	法面整形(盛土部) (ICT)	法面締固め無し	単位	m2	数量	1	単価	499. 3
						1		499. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（I C T）		盛土部 無し ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土		1	545	545	CB220070	
			m 2	1	545	545		
計						545		
						545		
単価						545	円／m2	
						545		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－4号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	5, 221
						1		5, 221
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
土砂等運搬		標準 〆質土山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 60. 0km以下	m 3	1	5, 698	5, 698	CB210110	
				1	5, 698	5, 698		
計						5, 698		
						5, 698		
単価						5, 698	円／m3	
						5, 698		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土材料		単位	m3	数量	1	単価	2, 215
						1		2, 215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料				1	2, 418	2, 418	CB210550	
			m 3	1	2, 418	2, 418		
計						2, 418		
						2, 418		
単価						2, 418	円／m3	
						2, 418		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		220. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満		0	0	0	CB210020	
			m 3	1	240. 2	240. 2		
計						0		
						240. 2		
単価						0	円／m3	
						240. 2		
変更積算単価						220. 1	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		722
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3. 0km以下	m 3	0	0	0	CB210110	
				1	788	788		
計						0		
						788		
単価						0	円／m3	
						788		
変更積算単価						722	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価	115. 8
						1		115. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		1	126. 4	126. 4	CB210610	
			m 3	1	126. 4	126. 4		
計						126. 4		
						126. 4		
単価						126. 4	円／m3	
						126. 4		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	1, 166
						1		1, 166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)	m 3	1	1, 273	1, 273	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 6. 0km以下		1	1, 273	1, 273		
計						1, 273		
						1, 273		
単価						1, 273	円／m3	
						1, 273		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		220. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満		0	0	0	CB210020	
			m 3	1	240. 2	240. 2		
計						0		
						240. 2		
単価						0	円／m3	
						240. 2		
変更積算単価						220. 1	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		1, 334
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 7. 0km以下		0	0	0	CB210110	
			m 3	1	1, 455	1, 455		
計						0		
						1, 455		
単価						0		
						1, 455	円／m3	
変更積算単価								
						1, 334	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	整地	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		115. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理		0	0	0	CB210610	
			m 3	1	126. 4	126. 4		
計						0		
						126. 4		
単価						0		
						126. 4	円／m3	
変更積算単価								
						115. 9	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一13号	静的締固め砂杭工法	改良径 φ 0. 7mL=6. 0m、トレンチ径 φ 0. 1mL=3. 4m、改良長L=9. 4m	単位	本	数量	1	単価	195, 356
						1		195, 356
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静的締固め砂杭工法		改良径 φ 0. 7mL=6. 0m、トレンチ径 φ 0. 1mL=3. 4m、改良長L=9. 4m		1	213, 200	213, 200	WYB00098	
			本	1	213, 200	213, 200	単一 73号	
計						213, 200		
						213, 200		
単価						213, 200	円／本	
						213, 200		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一14号	静的締固め砂杭工法	改良径 φ 0. 7mL=6. 0m、トレンチ径 φ 0. 1mL=3. 4m、改良長L=9. 4m	単位	本	数量	0	単価	0
						1		174, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静的締固め砂杭工法		改良径 φ 0. 7mL=6. 0m、トレンチ径 φ 0. 1mL=3. 4m、改良長L		0	0	0	WYB00127	
			本	1	190, 400	190, 400	単一 74号	
計						0		
						190, 400		
単価						0		
						190, 400	円／本	
変更積算単価								
						174, 500	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一15号	静的締固め砂杭工法	改良径 φ 0. 7mL=5. 4m、トレンチ径 φ 0. 1mL=3. 2m、改良長L=8. 6m	単位	本	数量	1	単価	180, 420
						1		180, 420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静的締固め砂杭工法		改良径 φ 0. 7mL=5. 4m、トレンチ径 φ 0. 1mL=3. 2m、改良長L		1	196, 900	196, 900	WYB00114	
			本	1	196, 900	196, 900	単一 75号	
計						196, 900		
						196, 900		
単価						196, 900		
						196, 900	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一16号	静的締固め砂杭工法	改良径φ0.7mL=5.4m、トレンチ径φ0.1mL=3.2m、改良長L=8.6m	単位	本	数量	0	単価	0
						1		161,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静的締固め砂杭工法		改良径φ0.7mL=5.4m、トレンチ径φ0.1mL=3.2m、改良長L		0	0	0	WYB00145	
			本	1	176,400	176,400	単一 76号	
計						0		
						176,400		
単価						0		
						176,400		
変更積算単価						161,700	円／本	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	1,764	
						1		1,764	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満		1	1,926	1,926	CB210410		
			m 3	1	1,926	1,926			
計						1,926			
						1,926			
単価						1,926	円／m3		
						1,926			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	埋戻し		単位	m3	数量	1	単価	2, 850	
						1		2, 850	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋戻し		最大埋戻幅1m未満		1	3, 111	3, 111	CB210410		
			m 3	1	3, 111	3, 111			
計						3, 111			
						3, 111			
単価						3, 111	円／m3		
						3, 111			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－19号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	417. 4
						1		417. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				1	455. 6	455. 6	CB210080	
			m 2	1	455. 6	455. 6		
計						455. 6		
						455. 6		
単価						455. 6	円／m2	
						455. 6		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－20号	床掘り (ICT)		単位	m3	数量	1	単価	394. 9
						1		394. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り （ I C T ）		無し 無し		1	431	431	CB210130	
			m 3	1	431	431		
計						431		
						431		
単価						431	円／m3	
						431		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一21号	プレキャスト法枠	格子枠L=1400 栗石(再利用)、裏込めRC-40	単位	m2	数量	52	単価	7, 285
						52		7, 285
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャストブロック設置 (中詰除く)		0個/m2 無 無 標準(1. 0)		52	4, 868	253, 136	WB220310	
			m 2	52	4, 868	253, 136	単一 77号	
敷砂利		標準		10. 4	6, 936	72, 134. 4	WB220311	
			m 3	10. 4	6, 936	72, 134. 4	単一 78号	
中詰工 (割石又は栗石)		栗石各種 標準(1. 0)		4. 4	20, 040	88, 176	WB220360	
			m 3	4. 4	20, 040	88, 176	単一 79号	
計						413, 446. 4		
						413, 446. 4		
単価						7, 951		
						7, 951	円/m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－22号	格子枠L=1400		単位	本	数量	1	単価	7, 444
						1		7, 444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートブロック		格子枠300		1	8, 125	8, 125		
			個	1	8, 125	8, 125		
計						8, 125		
						8, 125		
単価						8, 125		
						8, 125		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－23号	格子枠L=1000		単位	本	数量	1	単価	6, 872
						1		6, 872
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
コンクリートブロック		格子枠100		1	7, 500	7, 500		
			本	1	7, 500	7, 500		
計						7, 500		
						7, 500		
単 価						7, 500		
						7, 500		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－24号	法枠ﾌﾟﾛｯｸ連結筋		単位	個	数量	1	単価	137. 4
						1		137. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法枠ﾌﾟﾛｯｸ連結筋		D13		1	150	150		
			個	1	150	150		
計						150		
						150		
単価						150		
						150		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一25号	隔壁工	タイプ 1	単位	m	数量	1	単価	17, 778
						1		17, 778
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
隔壁工【施工単価】		タイプ 1 材工共		1	19, 500	19, 500	WYB00002	
			m	1	19, 500	19, 500		
計						19, 500		
						19, 500		
単価						19, 500		
						19, 500		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-2

単一26号	目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10	単位	m2	数量	1	単価	3,356
						1		3,356
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 樹脂発泡体(15倍発泡)t=10		1	3,682	3,682	CB224710	
			m 2	1	3,682	3,682		
計						3,682		
						3,682		
単価						3,682		
						3,682	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一27号	コンクリート基礎	1型 基礎碎石RC-40	単位	m	数量	161	単価	20,396
						161		20,396
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート基礎【施工単価】		1型 500×4000 材工共		161	21,100	3,397,100	WYB00018	
			m	161	21,100	3,397,100		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用		134	1,275	170,850	CB221110	
			m 2	134	1,275	170,850		
目地板		30m2以上 樹脂発泡体(15倍発泡)t=10		4	3,635	14,540	CB224710	
			m 2	4	3,635	14,540		
計						3,582,490		
						3,582,490		
単価						22,260	円／m	
						22,260		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	平張コンクリート	21-8-40BB W/C≤60% t=200mm 基礎碎石RC-40	単位	m2	数量	821	単価	5, 477
						821		5, 477
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設	m 3	164	22, 070	3, 619, 480	CB240010	
		各種 10m3以上100m3未満 一般養生						
		延長無し 全ての費用		164	22, 070	3, 619, 480		
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下	m 2	871	1, 275	1, 110, 525	CB221110	
		再生クラッシュラン 40～0 全ての費用		871	1, 275	1, 110, 525		
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	9	9, 231	83, 079	CB240210	
				9	9, 231	83, 079		
目地板		30m2以上 樹脂発泡体 (15倍発泡) t=10		26	3, 635	94, 510	CB224710	
			m 2	26	3, 635	94, 510		
計						4, 907, 594		
						4, 907, 594		
単価						5, 978	円／m2	
						5, 978		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一29号	平張コンクリート	21-8-40BB W/C≦60% t=200mm 基礎碎石RC-40	単位	m2	数量	0	単価	0
						816		5, 479
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	0	0	0	CB240010	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	163	22, 070	3, 597, 410	CB221110	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	0	0	0	CB240210	
目地板		30m2以上 樹脂発泡体(15倍発泡)t=10	m 2	9	9, 231	83, 079	CB224710	
計			m 2	26	3, 635	94, 510	0	
単価						4, 879, 149	0	
変更積算単価						5, 980	円／m2	
						5, 479	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	突起ﾌﾟﾛｯｸ		単位	個	数量	1	単価	18,930
						1		18,930
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
突起ﾌﾟﾛｯｸ		Ⅱ型 滑面900×500×300		1	15,700	15,700		
			個	1	15,700	15,700		
突起ﾌﾟﾛｯｸ設置				1	4,960	4,960	WYB00019	
			個	1	4,960	4,960		
計						20,660		
						20,660		
単 価						20,660	円／個	
						20,660		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	張芝	張芝工 500m2以上	単位	m2	数量	1	単価	1, 607
						1		1, 607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無		1	1, 754	1, 754	WB810870	
			m 2	1	1, 754	1, 754	単一 80号	
計						1, 754		
						1, 754		
単価						1, 754		
						1, 754		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単－32号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	7,618
						1		7,618
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		1	8,356	8,356	WB824010	
			m 3	1	8,356	8,356	単－ 81号	
計						8,356		
						8,356		
単価						8,356		
						8,356		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単－33号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	15,458
						1		15,458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要		1	16,870	16,870	WB824010	
			m 3	1	16,870	16,870	単一 82号	
計						16,870		
						16,870		
単価						16,870		
						16,870		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	626. 4
						1		626. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		1	683. 7	683. 7	CB430510	
			m	1	683. 7	683. 7		
計						683. 7		
						683. 7		
単価						683. 7	円／m	
						683. 7		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価	186. 4	
						1		186. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		1	203. 5	203. 5	CB430310		
			m 2	1	203. 5	203. 5			
計						203. 5			
						203. 5			
単価						203. 5			
						203. 5			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単－36号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 212
						1		1, 212
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 3.3km以下 全ての費用		1	1, 323	1, 323	CB227010	
			m 3	1	1, 323	1, 323		
計						1, 323		
						1, 323		
単価						1, 323	円／m3	
						1, 323		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単－37号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 515
						1		1, 515
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 3.3km以下 全ての費用		1	1, 654	1, 654	CB227010	
			m 3	1	1, 654	1, 654		
計						1, 654		
						1, 654		
単価						1, 654	円／m3	
						1, 654		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－38号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 439	
						1		3, 439	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎	m 3	1	3, 754	3, 754	CB227010		
		機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 10. 5km以下 全ての費用		1	3, 754	3, 754			
計						3, 754			
						3, 754			
単価						3, 754	円／m3		
						3, 754			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単－39号	裏込材運搬		単位	m3	数量	1	単価	1, 292
						1		1, 292
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)	m 3	1	1, 283	1, 283	CB210110	
		土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 6. 0km以下		1	1, 283	1, 283		
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	127. 6	127. 6	CB210610	
				1	127. 6	127. 6		
計						1, 410. 6		
						1, 410. 6		
単価						1, 411		
						1, 411		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-2

単一40号	裏込材運搬		単位	m3	数量	0	単価	0
						1		844. 4
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 3. 0km以下	m 3	0	0	0	CB210110	
			m 3	1	794. 3	794. 3		
整地		残土受入れ地での処理		0	0	0	CB210610	
			m 3	1	127. 6	127. 6		
計						0		
						921. 9		
単価						0		
						921. 9	円／m3	
変更積算単価								
						844. 4	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一41号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	3, 229
						1		3, 229
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2. 35	1, 500	3, 525	WB020052	
			t	2. 35	1, 500	3, 525	単一 83号	
計						3, 525		
						3, 525		
単価						3, 525		
						3, 525	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一42号	殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	4, 581
						1		4, 581
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2. 5	2, 000	5, 000	WB020052	
			t	2. 5	2, 000	5, 000	単一 84号	
計						5, 000		
						5, 000		
単価						5, 000		
						5, 000	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一43号	殻処分	コンクリート殻(二次製品)	単位	m3	数量	1	単価	6, 872		
						1		6, 872		
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要			
処分費 (t)				2. 5	3, 000	7, 500	WB020052			
			t	2. 5	3, 000	7, 500	単一 85号			
計						7, 500				
						7, 500				
単価						7, 500				
						7, 500	円／m3			

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2, 583
						1		2, 583
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）				2. 35	1, 200	2, 820	WB020052	
			t	2. 35	1, 200	2, 820	単一 86号	
計						2, 820		
						2, 820		
単価						2, 820		
						2, 820	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-2

単一45号	運搬・処分費	廃プラ	単位	t	数量	2	単価	100, 793
						2		100, 793
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産業廃棄物運搬費		4t車		2	40, 000	80, 000	WYB00020	
			台	2	40, 000	80, 000		
処分費（t）				2	70, 000	140, 000	WB020052	
			t	2	70, 000	140, 000	単一 87号	
計						220, 000		
						220, 000		
単価						110, 000		
						110, 000	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一46号	運搬・処分費	廃プラ	単位	t	数量	0	単価	0
						2. 12		116, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
産業廃棄物運搬費		4t車		0	0	0	WYB00001	
			台	3	40, 000	120, 000		
処分費（t）				0	0	0	WB020052	
			t	2. 12	70, 000	148, 400	単一 88号	
計						0		
						268, 400		
単価						0		
						126, 700	円／t	
変更積算単価								
						116, 100	円／t	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一47号	土質改良	粘性土 固化材1m3当り使用量 40kg/m3 セメント系固化材 特殊土用フレコン	単位	m3	数量	3, 900	単価	2, 168
						3, 900		2, 168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
安定処理工（自走式土質改良工）		粘性土 40kg/m3		3, 900	2, 303	8, 981, 700	WB211720	
			m 3	3, 900	2, 303	8, 981, 700	単一 89号	
自走式土質改良機設置・撤去工		設置・撤去		1	248, 400	248, 400	WB211710	
			台・回	1	248, 400	248, 400	単一 90号	
計						9, 230, 100		
						9, 230, 100		
単価						2, 367	円／m3	
						2, 367		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一48号	川裏工事用道路		単位	m3	数量	1, 100	単価	3, 370
						1, 100		3, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）		土砂 土量50, 000m3未満		1, 200	242	290, 400	CB210020	
			m 3	1, 200	242	290, 400		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3（平積0. 6m3） 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 6. 0km以下		1, 230	1, 283	1, 578, 090	CB210110	
			m 3	1, 230	1, 283	1, 578, 090		
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し		1, 100	234. 2	257, 620	CB210510	
			m 3	1, 100	234. 2	257, 620		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満		1, 100	333. 9	367, 290	CB210100	
			m 3	1, 100	333. 9	367, 290		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3（平積0. 6m3） 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 6. 0km以下		1, 100	1, 283	1, 411, 300	CB210110	
			m 3	1, 100	1, 283	1, 411, 300		
整地		残土受入れ地での処理		1, 100	127. 6	140, 360	CB210610	
			m 3	1, 100	127. 6	140, 360		
計						4, 045, 060		
						4, 045, 060		
単価						3, 678		
						3, 678		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2
単一49号	川表側仮設坂路		単位	m3	数量	170	3, 375
						170	3, 375
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
積込（ルーズ）		土砂 土量50, 000m3未満		190	242	45, 980	CB210020
			m 3	190	242	45, 980	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3（平積0. 6m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）有り 6. 0km以下		190	1, 283	243, 770	CB210110
			m 3	190	1, 283	243, 770	
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し		170	234. 2	39, 814	CB210510
			m 3	170	234. 2	39, 814	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満		170	333. 9	56, 763	CB210100
			m 3	170	333. 9	56, 763	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3（平積0. 6m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）有り 6. 0km以下		170	1, 283	218, 110	CB210110
			m 3	170	1, 283	218, 110	
整地		残土受入れ地での処理		170	127. 6	21, 692	CB210610
			m 3	170	127. 6	21, 692	
計						626, 129	
						626, 129	
単価						3, 684	
						3, 684	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一50号	川表側施工基面		単位	m3	数量	2, 700	単価	3, 528
						2, 700		3, 528
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）		土砂 土量50, 000m3未満		2, 500	242	605, 000	CB210020	
			m 3	2, 500	242	605, 000		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3（平積0. 6m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）有り 6. 0km以下		2, 520	1, 283	3, 233, 160	CB210110	
			m 3	2, 520	1, 283	3, 233, 160		
路体（築堤）盛土		4. 0m以上 20, 000m3未満 無し		2, 700	234. 2	632, 340	CB210510	
			m 3	2, 700	234. 2	632, 340		
河床等掘削		全ての費用		2, 700	480. 9	1, 298, 430	CB321410	
			m 3	2, 700	480. 9	1, 298, 430		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3（平積0. 6m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）有り 6. 0km以下		3, 050	1, 283	3, 913, 150	CB210110	
			m 3	3, 050	1, 283	3, 913, 150		
整地		残土受入れ地での処理		2, 700	127. 6	344, 520	CB210610	
			m 3	2, 700	127. 6	344, 520		
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5, 000m3未満		480	333. 9	160, 272	CB210100	
			m 3	480	333. 9	160, 272		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3（平積0. 6m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）無し 0. 3km以下		530	397. 2	210, 516	CB210110	
			m 3	530	397. 2	210, 516		
計						10, 397, 388		
						10, 397, 388		
単価						3, 851		
						3, 851	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単－51号	敷砂利	RC-40 敷厚 150mm	単位	m2	数量	120	単価	331. 4
						120		331. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し		18	131. 2	2, 361. 6	CB210610	
			m 3	18	131. 2	2, 361. 6		
再生クラッシャーラン		R C－4 0		21. 6	1, 900	41, 040		
			m 3	21. 6	1, 900	41, 040		
計						43, 401. 6		
						43, 401. 6		
単価						361. 7		
						361. 7		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単－52号	敷鉄板 (川裏工事用道路)	22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	353	単価	1, 660
						353		1, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		353	405. 3	143, 070. 9	WB253610	
			m 2	353	405. 3	143, 070. 9	単－ 91号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 139日 無 有		38	13, 060	496, 280	WB253630	
			枚	38	13, 060	496, 280	単－ 92号	
計						639, 350. 9		
						639, 350. 9		
単価						1, 812		
						1, 812		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一53号	敷鉄板 (川裏工事用道路)	22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	0	単価	0
						353		1, 592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610	
			m 2	353	405. 3	143, 070. 9	単一 93号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 131日 無 有		0	0	0	WB253630	
			枚	38	12, 370	470, 060	単一 94号	
計						0		
						613, 130. 9		
単価						0		
						1, 737	円／m2	
変更積算単価								
						1, 592	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-2

単一54号	敷鉄板 (管理用舗装道路)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	966	単価	1,923
						966		1,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		966	405.3	391,519.8	WB253610	
			m 2	966	405.3	391,519.8	単一 91号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 190日 無 有		104	15,730	1,635,920	WB253630	
			枚	104	15,730	1,635,920	単一 95号	
計						2,027,439.8		
						2,027,439.8		
単価						2,099		
						2,099	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2
単一55号	敷鉄板 (管理用舗装道路)	22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	0 966	単価 2, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610
			m 2	966	405. 3	391, 519. 8	単一 93号
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 196日 無 有		0	0	0	WB253630
			枚	45	16, 200	729, 000	単一 96号
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 217日 無 有		0	0	0	WB253630
			枚	59	17, 810	1, 050, 790	単一 97号
計						0 2, 171, 309. 8	
単価						0 2, 248	円／m2
変更積算単価						2, 060	円／m2

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1.000-00-00-2-2

単一56号	敷鉄板 (光ケフル横断部)	22×1,524×3,048(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	23	単価	1,963
						23		1,963
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		23	405.3	9,321.9	WB253610	
			m 2	23	405.3	9,321.9	単一 91号	
敷鉄板賃料		22×1,524×3,048(mm) 無 190日		5	7,990	39,950	WB253630	
		無 有	枚	5	7,990	39,950	単一 98号	
計						49,271.9		
						49,271.9		
単価						2,143		
						2,143	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-2

単一57号	敷鉄板 (光ケフル横断部)	22×1, 524×3, 048 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	0	単価	0
						23		1, 956
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610	
			m 2	23	405. 3	9, 321. 9	単一 93号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×3, 048 (mm) 無 189日		0	0	0	WB253630	
		無 有	枚	5	7, 952	39, 760	単一 99号	
計						0		
						49, 081. 9		
単価						0		
						2, 134	円／m2	
変更積算単価								
						1, 956	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単－58号	敷鉄板 (天野防災ステーション)	22×1, 524×6, 096 (mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	465	単価	1, 666
						465		1, 666
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		465	405. 3	188, 464. 5	WB253610	
			m 2	465	405. 3	188, 464. 5	単－ 91号	
敷鉄板賃料		22×1, 524×6, 096 (mm) 無 140日 無 有		50	13, 140	657, 000	WB253630	
			枚	50	13, 140	657, 000	単－ 100号	
計						845, 464. 5		
						845, 464. 5		
単価						1, 819		
						1, 819	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-2

単一59号	敷鉄板 (天野防災ステーション)	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	単位	m2	数量	0	単価	0
						465		1,794
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
敷鉄板設置・撤去		設置・撤去		0	0	0	WB253610	
			m 2	465	405. 3	188, 464. 5	単一 93号	
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 155日		0	0	0	WB253630	
		無 有	枚	50	14, 430	721, 500	単一 101号	
計						0		
						909, 964. 5		
単価						0		
						1, 957	円／m2	
変更積算単価								
						1, 794	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-2

単－60号	大型土のう工	耐候性土のう (1年対応)	単位	袋	数量	1	単価	7,414
						1		7,414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 流用土 6mを超え20m以下 標準(1.0)		1	7,379	7,379	WB252730	
			袋	1	7,379	7,379	単－ 102号	
大型土のう工		撤去 6mを超え20m以下 標準(1.0)		1	752.3	752.3	WB252730	
			袋	1	752.3	752.3	単－ 103号	
計						8,131.3		
						8,131.3		
単価						8,132	円／袋	
						8,132		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2
単－61号	大型土のう工	耐候性土のう (1年対応)	単位	袋	数量	0 350	単価 7, 023
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要
大型土のう工		製作・設置 流用土 6mを超え20m以下 標準 (1. 0)	袋	0 350	0 7, 379	0 2, 582, 650	WB252730 単－ 104号
大型土のう工		撤去 6mを超え20m以下 標準 (1. 0)		0 150	0 752. 3	0 112, 845	WB252730 単－ 105号
計						0 2, 695, 495	
単 価						0 7, 702	円／袋
変更積算単価						7, 023	円／袋

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単－62号	大型土のう工	耐候性土のう(再利用)	単位	袋	数量	1	単価	2, 105
						1		2, 105
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		設置 6mを超え20m以下 標準(1.0)		1	1, 545	1, 545	WB252730	
			袋	1	1, 545	1, 545	単－ 106号	
大型土のう工		撤去 6mを超え20m以下 標準(1.0)		1	752. 3	752. 3	WB252730	
			袋	1	752. 3	752. 3	単－ 103号	
計						2, 297. 3		
						2, 297. 3		
単価						2, 298		
						2, 298	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単－63号	大型土のう工	耐候性土のう(再利用)	単位	袋	数量	1	単価	2, 105
						1		2, 105
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		設置 6mを超え20m以下 標準(1.0)		1	1, 545	1, 545	WB252730	
			袋	1	1, 545	1, 545	単－ 106号	
大型土のう工		撤去 6mを超え20m以下 標準(1.0)		1	752. 3	752. 3	WB252730	
			袋	1	752. 3	752. 3	単－ 103号	
計						2, 297. 3		
						2, 297. 3		
単価						2, 298		
						2, 298	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-2

単一64号	大型土のう運搬		単位	m3	数量	1	単価	1,514
						1		1,514
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込（ルーズ）		土砂 土量50,000m3未満		1	242	242	CB210020	
			m 3	1	242	242		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3（平積0.6m3） 土砂（岩塊・玉石混り土含む）有り 6.0km以下		1	1,283	1,283	CB210110	
			m 3	1	1,283	1,283		
整地		残土受入れ地での処理		1	127.6	127.6	CB210610	
			m 3	1	127.6	127.6		
計						1,652.6		
						1,652.6		
単価						1,653	円／m3	
						1,653		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-2

単一65号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量	1	単価	399. 8
						1		399. 8
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		1	436. 4	436. 4	CB220010	
			m 2	1	436. 4	436. 4		
計						436. 4		
						436. 4		
単価						436. 4		
						436. 4	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一66号	大型土のう運搬		単位	袋	数量	0	単価	0
						1		4, 919
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック積込み	2. 5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準	個	0	0	0	CB310180	
				1	1, 771	1, 771		
	消波根固めブロック運搬	2. 5t以下 積込み・荷卸 6個 6. 0km以下	個	0	0	0	CB310040	
				1	2, 060	2, 060		
	大型土のう工	設置 6m以下	袋	0	0	0	WB252730	
				1	1, 540	1, 540	単一 107号	
	計					0		
						5, 371		
	単価					0		
						5, 371	円／袋	
	変更積算単価							
						4, 919	円／袋	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一67号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	147	単価	16,136
						147		16,136
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A				95	18,310	1,739,450	WB010211	
			人日	95	18,310	1,739,450	単一 113号	
交通誘導警備員B				52	16,330	849,160	WB010212	
			人日	52	16,330	849,160	単一 114号	
計						2,588,610		
						2,588,610		
単価						17,610	円／人日	
						17,610		

1 次単価表

単価使用年月	2024. 09
歩掛使用年月	2024. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一68号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	0	単価	0
						130		16, 360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A				0	0	0	WB010211	
			人日	100	18, 310	1, 831, 000	単一 115号	
交通誘導警備員 B				0	0	0	WB010212	
			人日	30	16, 330	489, 900	単一 116号	
計						0		
						2, 320, 900		
単価						0		
						17, 860	円／人日	
変更積算単価								
						16, 360	円／人日	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一69号	不陸整正	補足材有り 再生クラッシャーラン RC-40 29mm以上34mm未満	単位	m2	数量	1	単価	183. 6
						1		183. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不陸整正		有り 29mm以上34mm未満 再生クラッシャーラン RC-40 全ての費用		1	200. 4	200. 4	CB410010	
			m 2	1	200. 4	200. 4		
計						200. 4		
						200. 4		
単価						200. 4	円／m2	
						200. 4		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一70号	表層(車道・路肩部)	各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 密粒度アスコン新20FH再生材入 舗装厚 50mm 3. 0m超	単位	m2	数量	1	単価	1, 638
						1		1, 638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm	m 2	1	1, 788	1, 788	CB410260	
		各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用		1	1, 788	1, 788		
計						1, 788		
						1, 788		
単価						1, 788		
						1, 788		

1 次单価表

單僱使用年月	2024. 09
步掛使用年月	2024. 09
勞務調整係數	1. 000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 09 2024. 09 1. 000-00-00-2-2	
単一72号	仮設材運搬費		単位	t	数量	312	単価	8, 998
						312		8, 998
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
【往路】								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 2. 2km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		312	3, 410	1, 063, 920	WB010020	
			t	312	3, 410	1, 063, 920	単一 118号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)		312	1, 500	468, 000	WB010030	
			t	312	1, 500	468, 000	単一 119号	
【復路】								
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 2. 2km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		312	3, 410	1, 063, 920	WB010020	
			t	312	3, 410	1, 063, 920	単一 118号	
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)		312	1, 500	468, 000	WB010030	
			t	312	1, 500	468, 000	単一 119号	
計						3, 063, 840		
						3, 063, 840		
単価						9, 820	円／t	
						9, 820		